
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 

APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it URL: www.icpagani.edu.it 
 

Prot. n. 11509                                                                                        Monterubbiano, 24/11/2022 

 

                                                                                                      AGLI ATTI   

Al sito Web Istituto 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA Esperto progettista 

Codice progetto 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-83 

CUP: F44D22000800006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione Prot.n. 9895 del 14/10/2022 per il reclutamento di n. 1 esperto 

progettista   da impiegare nella realizzazione del Progetto FESR l’Avviso pubblico prot.n. 

AOOGABMI – 38007 del 27/05/2022 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 

2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia”.  

                   CONSIDERATO   che risultano pervenute: 

 n. 0 (zero) istanze di partecipazione figura progettista personale interno all’I.C. Pagani; 

 n. 1 (uno) istanze partecipazione figura progettista personale esterno (candidatura prot. 

n. 10370/IV.2 del 26/10/2022; 

  VISTA la Delibera del Consiglio di istituto n.9 (22-23) del 06/09/2022 riguardante i criteri di 

valutazione da utilizzare per la selezione dell’esperto progettista; 

VISTA l’attestazione di valutazione, da parte del Dirigente Scolastico delle candidature 

pervenute, prot. n.10790 del 07/11/2022; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n.10792 del 07/11/2022; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: 

 

 

 

 

 

 
Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 
 

Posizione in 

graduatoria 
Cognome e Nome 

Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 TRASATTI DANIELE  60 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente 

per territorio, ovvero in alternativa il ricorso straordinario al Presidente della repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

 

Il Dirigente Scolastico 

           Dott.ssa Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. enorme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI


		2022-11-24T12:31:54+0100
	ANNARITA BREGLIOZZI




